

TÅRNBYGÅRDVEJ 9B ApS

Latyrus Alle 19
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Lars Dimitar Prægel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TÅRNBYGÅRDVEJ 9B ApS
Latyrus Alle 19
2770 Kastrup

CVR-nr: 35641106
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at drive udlejningsvirksomhed for sit søsterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 39 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 198 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		63.259	48.768
Distributionsomkostninger			0
Administrationsomkostninger		-21.077	-17.031
Resultat af ordinær primær drift		42.182	31.737
Øvrige finansielle omkostninger		-7.849	-6.880
Ordinært resultat før skat		34.333	24.857
Skat af årets resultat	1	-4.423	-3.899
Årets resultat		38.756	20.958
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		38.756	20.958
I alt		38.756	20.958

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		996.830	982.453
Materielle aktiver i alt	2		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		524	0
Tilgodehavender i alt		524	0
Likvide beholdninger		247.846	222.049
Kortfristede aktiver i alt		248.370	222.049
Aktiver i alt		1.245.200	1.204.502

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		148.386	109.630
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		198.386	159.630
Gæld til realkreditinstitutter		682.118	336.277
Langfristede forpligtelser i alt	3	682.118	336.277
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	3.899
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		209.696	209.696
Skyldig selskabsskat		155.000	495.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede forpligtelser i alt		364.696	708.595
Forpligtelser i alt		1.046.814	1.044.872
Passiver i alt		1.245.200	1.204.502

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	109.630	159.630
Egenkapital overført til reserver		38.756	38.756
Egenkapital, ultimo	50.000	148.386	198.386

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-4.423	3.899
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-4.423	3.899

2. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	982.453	0	0
Tilgang	30.627	0	0
Kostpris ultimo	1.013.080	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	16.250	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	996.830	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	996.830	0	0

3. Langfristede forpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	697.144	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	697.144	0	0	0